Niseko Promotion Board

■平成	 	 年	 	 月   日開催の理事会に対して委任状を送ります。

FAX 返信票

一般社団法人ニセコプロモーションボード
事務局宛て

FAX 番号	 0136-21-2553

出席者

	会	社	名：

	氏	 名	 ：

	電話番号：											-     	   	-

委任状

【	 	 	 	 	 	 】私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

（代理人）

住所

氏名

記

平成	 	 	 年				月	 	 	 日に開催される一般社団法人ニセコプロモーションボード理事会に出席

し、代理人に議決権を行使の権利を委任します。

平成	 	 	 年	 		月	 	 	 日

（社員）

住所

氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞